
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO XIII A - CONTRIBUIÇAO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS

JANEIRO 90.436,00           10.301,48            10.301,48                 20.02.2024 15.02.2024

FEVEREIRO 91.868,00           10.409,18            10.409,18                 20.03.3024 19.03.2024

MARÇO 91.868,00           10.409,18            10.409,18                 19.04.2024 09.04.2024

ABRIL 93.654,67           10.548,80            10.548,80                 20.05.2024 15.05.2024

MAIO 96.100,00           10.861,84            10.861,84                 20.06.2024 12.06.2024

JUNHO 93.649,00           10.555,46            10.555,46                 19.07.2024 11.07.2024

JULHO 94.031,50           10.609,61            10.609,61                 20.08.2024 20.08.2024

AGOSTO 93.694,00           10.561,75            10.561,75                 20.09.2024 19.09.2024

SETEMBRO 93.694,00           10.561,76            10.561,76                 18.09.2024 17.10.2024

OUTUBRO 93.694,00           10.561,76            10.561,76                 20.10.2024 18.11.2024

NOVEMBRO 105.379,33         11.053,59            11.053,59                 20.11.2024 04.12.2024

DEZEMBRO 93.694,00           10.754,31            10.754,31                 20.12.2024 20.12.2024

13º SALARIO 92.016,67           10.383,16            10.383,16                 20.01.2025 23.12.2024

TOTAL 1.223.779,17      137.571,88          137.571,88               -

PRESIDENTE
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137.571,88                               

Cachoeirinha, 30 de Dezembro de 2024

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO

VENCIMENTO

DATA DO

REPASSEPRINCIPAL
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BENEFICIOS

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 90.436,00           8.139,24              8.139,24                   8.139,24      20.02.2024 15.02.2024

FEVEREIRO 91.868,00           8.268,12              8.268,12                   8.268,12      20.03.3024 19.03.2024

MARÇO 91.868,00           8.268,12              8.268,12                   124,08               8.144,04      19.04.2024 09.04.2024

ABRIL 93.654,67           19.667,47            19.667,47                 248,16               19.419,31    20.05.2024 15.05.2024

MAIO 96.100,00           8.649,00              8.649,00                   186,12               8.462,88      20.06.2024 12.06.2024

JUNHO 93.649,00           8.428,41              8.428,41                   186,12               8.242,29      19.07.2024 11.07.2024

JULHO 94.031,50           8.462,84              8.462,84                   186,12               8.276,72      20.08.2024 20.08.2024

AGOSTO 93.694,00           8.432,46              8.432,46                   186,12               8.246,34      20.09.2024 19.09.2024

SETEMBRO 93.694,00           8.432,46              8.432,46                   186,12               8.246,34      18.09.2024 17.10.2024

OUTUBRO 93.694,00           8.432,46              8.432,46                   186,12               8.246,34      20.10.2024 18.11.2024

NOVEMBRO 105.379,33         8.432,46              8.432,46                   186,12               8.246,34      20.11.2024 04.12.2024

DEZEMBRO 93.694,00           8.989,24              8.989,24                   186,12               8.803,12      20.12.2024 20.12.2024

13º SALARIO 92.016,67           8.281,49              8.281,49                   8.281,49      20.01.2025 23.12.2024

TOTAL 1.223.779,17      120.883,77          120.883,77               1.861,20            119.022,57  

PRESIDENTE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA 2 CONTABILIZADA RECOLHIDA(4) DATA DO

VENCIMENTO

DATA DO

REPASSE

                                 Cachoeirinha, 30 de Dezembro de 2024

                    ANEXO XIII - B - CONTRIBUIÇÃO ORGAO/ ENTIDADE - RGPS
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EXERCÍCIO 2024

BASE DE CALCULO

Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 3742-1166/37421199 – e-mail- cachoeirinha-pecm@ig.com.br – CNPJ: 11.470.523/0001-18
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